
 
УКРАЇНА 

ВОРОХТЯНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

НАДВІРНЯНСЬКОГО РАЙОНУ ІВАНО-ФРАНКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ  

від 24.04.2025  року                   селище Ворохта                                      № 28 

 

Про присвоєння поштової адреси 

об’єктам нерухомого майна 
 

 

Розглянувши звернення про присвоєння поштової адреси до об’єктів 

будівництва,  у відповідності до рішення Ворохтянської селищної ради від 27 

червня 2012 р. №153– 13/2012 «Про затвердження Порядку присвоєння та зміни 

поштових адрес об'єктам нерухомого майна смт Ворохта», керуючись Законом 

України «Про державну реєстрацію речових прав на нерухоме майно та їх 

обтяжень» та Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

виконавчий комітет селищної ради  
 

 

В И Р І Ш И В: 
 

1. Присвоїти поштову адресу до житлового будинку  МХХХ ХХХХ ЮХХХ  

(ІПН ХХХ),  загальною площею 92,8 м², житловою площею  42,0  м2 :  вул.  

Довбуша, 26Б, у селищі Ворохта, Надвірнянського району, Івано-

Франківської області. 

1.2. МХХХ Х. Ю. після оформлення права власності на житловий будинок 

укласти договір на вивезення твердих побутових відходів. 

2.  Присвоїти поштову адресу до житлового будинку  ЖХХХ ЮХХХ МХХХ  

(ІПН ХХХ),  загальною площею 225,5 м², житловою площею  76,2  м2 :  вул. 

Довбуша, 103В, у селищі Ворохта, Надвірнянського району, Івано-

Франківської області. 

2.1.  ЖХХХ Ю. М. після оформлення права власності на житловий будинок 

укласти договір на вивезення твердих побутових відходів. 

3. Присвоїти поштову адресу до об’єкту будівництва – нове будівництво 

житлового будинку  ФХХХ ІХХХ ВХХХ  (ІПН ХХХ),  розташованому по вул. 

Говерлянська у селищі Ворохта на земельній ділянці для будівництва і 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд  

(кадастровий номер 2611040300:20:007:0009):  вул. Говерлянська, 49А, у 

селищі Ворохта, Надвірнянського району, Івано-Франківської області. 

3.1.  ФХХХ І.В. після початку будівництва укласти договір на вивезення 

твердих побутових відходів. 

4.  Присвоїти поштову адресу до об’єкту будівництва – нове будівництво 

житлового будинку  ЄХХХ СХХХ ВХХХ  (ІПН ХХХ),  розташованому по вул. 

Шевченка у с. Татарів на земельній ділянці для будівництва і обслуговування 

житлового будинку, господарських будівель і споруд  (кадастровий номер 

2611091201:13:004:0082):  вул. Шевченка, 89, у с. Татарів, Надвірнянського 



району, Івано-Франківської області. 

4.1. ЄХХХ С. В. після початку будівництва укласти договір на вивезення 

твердих побутових відходів.  

5. Присвоїти поштову адресу до розподіленого нежитлового приміщення  

СХХХ ВХХХ ІХХХ  (ІПН ХХХ): 

- площею  82,4 м2: вул. Д. Галицького, 155Б, у селищі Ворохта, 

Надвірнянського району, Івано-Франківської області; 

- площею 26,3 м2: вул. Д. Галицького, 155В, у селищі Ворохта, 

Надвірнянського району, Івано-Франківської області 

5.1.  СХХХ В.І. після початку будівництва укласти договір на вивезення 

твердих побутових відходів. 

6. Присвоїти поштову адресу до об’єкту будівництва – нове будівництво 

житлового будинку  ГХХХ МХХХ ЮХХХ  (ІПН ХХХ),  розташованому по вул. 

Говерлянська у селищі Ворохта на земельній ділянці для будівництва і 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд  

(кадастровий номер 26110403000:21:008:0163):  вул. Говерлянська, 6А, у 

селищі Ворохта, Надвірнянського району, Івано-Франківської області. 

6.1. ГХХХ М. Ю. після оформлення права власності на житловий будинок 

укласти договір на вивезення твердих побутових відходів. 

7.  Контроль за виконанням даного рішення покласти на керуючого 

справами (секретаря) виконавчого комітету Ворохтянської селищної ради Юрія 

Галика. 

 

 

 

 

 

Селищний голова                                                                          Олег ДЗЕМ’ЮК 


